



## Portaria nº. 009/2016

Altera os membros da Câmara de Extensão da Faculdade Metodista de Santa Maria – FAMES.

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria, no cumprimento se de suas obrigações estatutárias e regimentais:

## Resolve:

Art. 1º - Alterar os seguintes membros para a Câmara de Extensão da Faculdade Metodista de Santa Maria – FAMES.

Art. 2º - Nomear os seguintes membros para a Câmara de Extensão da respectiva Faculdade:

Professor Raphael Urbanetto Peres Professor Ezequiel Redin

Art. 3º - Manter os seguintes docentes na Câmara:

Professora Tatiana Valéria Trevisan Professora Karina Schuch Brunet

Art. 4º - Manter a Professora Tatiana Valéria Trevisan como Presidente da Câmara de Extensão.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Santa Maria, 06 de maio de 2016.

Roberto Pontes da Fonseca Diretor